滋 吹 連 第 1 8 2 3 号
平 成 3 0 年 5 月 2 9 日

関係所属長 様

滋賀県小中学校吹奏楽連盟
会 長 木 塚 聡 明

滋賀県高等学校吹奏楽連盟
会 長 小 梶 健 一

公印省略

第54回滋賀県吹奏楽コンクールプログラム抽選会について
平素は、本連盟に多大なご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、標記の件につきまして下記の要領で開催したいと存じます。つきましては貴校吹奏楽

部顧問の先生の派遣につきまして格別のご高配を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

記

１．日 時 ①中学校、高等学校 北部地区大会
平成30年6月15日(金) 14:00～

②中学校 中部地区大会
平成30年6月19日(火) 15:00～

③高等学校 中部地区大会
平成30年6月14日(木) 16:30～

④中学校 南部地区大会
平成30年6月14日(木) 15:00～

⑤高等学校 南部地区大会
平成30年6月13日(水) 16:00～

２．場 所 ①中学校、高等学校 北部地区大会
ひこね市文化プラザ 第２研修室

②中学校 中部地区大会
甲賀市立城山中学校 図書館

③高等学校 中部地区大会
県立国際情報高等学校

④中学校 南部地区大会
大津市立仰木中学校 第２多目的室

⑤高等学校 南部地区大会
県立草津高等学校

３．内 容 ・第54回滋賀県吹奏楽コンクール地区大会プログラム順抽選会
・運営について（役員分担等）
・その他

４．担当者 ①高月中学校 田中 克美

彦根翔陽高等学校 荻田 真道

②城山中学校 市野 知子

③国際情報高等学校 笹尾 理絵

④仰木中学校 山本 香子

⑤草津高等学校 福西 洋一

５．連絡先 瀬田工業高等学校内 滋賀県吹奏楽連盟事務局
TEL 077-545-2510 FAX 077-543-4872